
Волчно-Бурлинский сельский Совет депутатов Крутихинского района 

Алтайского края 

 

Внеочередная  двадцать пятая сессия 

шестого созыва 

 

РЕШЕНИЕ  

 

09 октября 2018                              № 168                                     

с. Волчно - Бурлинское          
 

О  внесении изменений в решение сельского Совета депутатов  

от 28.11. 2017 № 113  «Об утверждении состава постоянных  

комиссий Волчно- Бурлинского Совета депутатов шестого созыва» 

          

        Руководствуясь Уставом муниципального образования Волчно - 

Бурлинский сельсовет Крутихинского района Алтайского края и 

Регламентом сельского Совета депутатов, на основании  Положения о 

постоянных комиссиях Волчно- Бурлинского сельского Совета депутатов, 

сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести изменения в решение сельского Совета депутатов от 28.11. 

2017 № 113 «Об утверждении состава постоянных комиссий 

Волчно- Бурлинского Совета депутатов шестого созыва» и 

утвердить следующий состав комиссий: 

1) Планово- бюджетная постоянная комиссия:  

- председатель комиссии – Ягунов Максим Михайлович, депутат  сельского 

Совета депутатов от избирательного округа № 2; 

- заместитель председателя комиссии - Зеленов  Сергей Алексеевич, депутат 

сельского Совета депутатов от избирательного округа № 2; 

- член комиссии – Горлов Валерий Михайлович, депутат  сельского Совета 

депутатов от избирательного округа № 2; 

2) Постоянная комиссия по социальным вопросам и законности: 

- председатель комиссии – Алехина Мария Григорьевна, депутат сельского 

Совета депутатов от избирательного округа № 1; 

- заместитель председателя комиссии -  Юрганов Юрий Анатольевич, 

депутат сельского Совета депутатов от избирательного округа № 2; 



- член комиссии – Говриленко Людмила Александровна, депутат  сельского 

Совета депутатов от избирательного округа №  2. 

1. Решение вступает в силу с момента его принятия. 

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке. 

     

Глава сельсовета                                                                М.М. Ягунов                                                   

 

                             
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


